
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Scuola di Ingegneria Aerospaziale 

Via Salaria 851, 00138 ROMA 

T (+39) 06 49919752/3 F (+39) 06 49919757 
https://web.uniroma1.it/scuolaingegneriaaerospaziale/ 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo in 
vigore presso Sapienza Università di Roma; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio della Scuola del 22/04/2024 con la quale è stata 

approvata la pubblicazione di un bando un incarico di lavoro autonomo 
presso la Scuola di Ingegneria Aerospaziale per l’attività "Seminars on 
Science Communication and consulting work on techniques for 
disseminating science during the open days activities at SIA and 
consultant work for collaborations with African countries"; 

 
VISTO  il bando n. 8 del 24/4/2024, prot. 255; 
 
VISTI  i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice nominata secondo 

delibera del Consiglio della Scuola del 22/5/2024 e conservati presso gli 
archivi della Scuola; 

 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale della procedura parte del 
Responsabile Amministrativo Delegato della Scuola; 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
 

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo per l’attività "Seminars on Science Communication and consulting 
work on techniques for disseminating science during the open days activities at 
SIA and consultant work for collaborations with African countries" presso la 
Scuola di Ingegneria Aerospaziale. 
  

ART. 2 
 

È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

1) Dott. Tobechi ANYADIKE:  punti 90/100 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione 
di cui sopra, il dott. Tobechi ANYADIKE è dichiarato vincitore della selezione per 
l’assegnazione di un incarico di lavoro autonomo per l’attività di cui al bando e al 
precedente articolo. 
 



 

 

 

 

Pag 2 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito della Scuola di Ingegneria Aerospaziale e sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 
 
 
Roma, lì 27/05/2024 
  
 
                                                                                         FIRMATO IL PRESIDE 

 
                                                                                     Prof. Giovanni Battista Palmerini 


		2024-05-27T12:27:45+0200
	Giovanni Battista Palmerini




